
1 

Zarządzenie nr 18/2023/2024 

Dyrektora Samorządowego Przedszkola w Andrespolu 

z dnia 14.05.2024 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej na okres wakacji roku szkolnego 

2023/20214oraz regulaminu jej działania 

Na podstawie art. 157 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020 

r. poz. 910 ze zm.) oraz zapisów Rozporządzenia MEN z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie 

przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do 

publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów (Dz.U. z 2019 r. poz. 1737) zarządzam,                

co następuje: 

§ 1 

Do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego dzieci do Samorządowego Przedszkola                       

w Andrespolu na okres letniego dyżuru, lipiec 2024, roku szkolnego 2023/2024, powołuję 

komisję rekrutacyjną w składzie: 

1) Ksenia Brzezińska – Rum – przewodniczący komisji, 

2) Anna Sadowska – członek komisji, 

3) Dorota Niźnikowska – członek komisji. 

§ 2 

Prace komisji rekrutacyjnej oparte są na zasadach określonych w Ustawie z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe oraz Rozporządzeniu MEN z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie 

przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do 

publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów. 

§ 3 

W postępowaniu rekrutacyjnym biorą udział dzieci w wieku od trzech do sześciu lat. 

§ 4 

Postępowanie rekrutacyjne prowadzone jest na pisemny wniosek rodzica złożony u dyrektora 

wybranego przedszkola i odbywa się wyłącznie na wolne miejsca (art. 153 ust. 1 Ustawy                   

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe). 

§ 5 

Do podstawowych zadań komisji rekrutacyjnej należy weryfikacja spełnienia przez kandydata 

warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym poprzez: 



2 

1) zapoznanie się z wnioskami o przyjęcie do przedszkola oraz załączonymi do nich 

dokumentami w dniach i godzinach ustalonych przez przewodniczącego komisji, 

2) ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do publicznej wiadomości 

listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych,  

3) ustalenie i podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych                              

i kandydatów nieprzyjętych, 

4) sporządzenie protokołu postępowania rekrutacyjnego. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji, który zwołuje i prowadzi 

posiedzenia komisji zgodnie z ustalonym przez siebie harmonogramem. 

§ 7 

Osoby wchodzące w skład komisji rekrutacyjnej zobowiązane są do nieujawniania informacji 

o przebiegu posiedzenia komisji i podjętych rozstrzygnięciach, które mogą naruszać dobra 

osobiste kandydata lub jego rodziców, nauczycieli i innych pracowników przedszkola. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14.05.2024 r. i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego na okres dyżuru letniego w roku szkolnym 2023/2024. 

 

 

 

  

 (podpis dyrektora przedszkola) 


		2024-05-14T12:11:40+0200
	AGNIESZKA OGRODOWCZYK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: AGNIESZKA OGRODOWCZYK, PESEL: 80122305780, PZ ID: Gina2312




